
2024年5月短答・
2024年8月論文合格目標

上級春短答・論文
ストレートコース

2024年12月短答・
2025年8月論文合格目標

上級冬短答・論文
ストレートコース

2024年5月短答・
2025年8月論文合格目標

上級セパレートコース

2024年・2025年合格目標

上級1.5年トータルセーフティコース

［2024・2025年合格目標］
公認会計士講座上級コース
期間限定割引

252305205A

252305205C

252305206A

252305206C

252305207A

252305207C

252305208A

252305208C

252305209A

252305209C

252305210A

252305210C

252305211A

252305211C

252305212A

252305212C

252305301A

252305301C

252305302A

252305302C

252305303A

252305303C

252305304A

252305304C

252311101A

252311101C

一般スタンダード
コース

税理士簿財合格者
対象コース

税理士対象コース

会計大学院修了者
対象コース

一般スタンダード
コース

税理士簿財合格者
対象コース

税理士対象コース

会計大学院修了者
対象コース

一般スタンダード
コース

税理士簿財合格者
対象コース

税理士対象コース

会計大学院修了者
対象コース

395,000 

50,000 

375,000 

45,000 

325,000 

35,000 

365,000 

43,000 

400,000 

50,000 

380,000 

45,000 

330,000 

35,000 

370,000 

43,000 

450,000 

60,000 

430,000 

52,000 

380,000 

40,000 

420,000 

50,000 

430,000 

40,000 

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

209,350 

50,000 

198,750 

45,000 

172,250 

35,000 

193,450 

43,000 

212,000 

50,000 

201,400 

45,000 

174,900 

35,000 

196,100 

43,000 

234,000 

60,000 

223,600 

52,000 

197,600 

40,000 

218,400 

50,000 

279,500 

40,000 

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

コース番号

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

学習スタイルコース 一般価格 1月限定割引価格

※入学金は不要です。受講料には消費税・教材費が含まれています。 ※オプションのみのお申し込みはできません。

 TEL 0570-01-1153
クレアール会計士 検 索

お問い合わせ

〒101‒0061 東京都千代田区神田三崎町1-1-17 ハヤシビル https://www.crear-ac.co.jp/cpa

1月末
まで



2024年5月短答合格目標

上級短答答練コース

2024年8月論文合格目標

上級論文答練コース

2024年12月短答合格目標

上級冬短答合格コース

2024年5月短答合格目標

上級短答合格コース

2024年8月論文合格目標

上級論文合格コース

2024年・2025年合格目標

上級論文1.5年トータルセーフティコース

［2024・2025年合格目標］
公認会計士講座

252305401A

252305401C

252305402A

252305402C

252305403A

252305403C

252305405A

252305405C

252305406A

252305406C

252305407A

252305407C

252305404A

252305404C

252206005A

252206005C

252206006A

252206006C

252206007A

252206007C

252206008A

252206008C

252311102A

一般スタンダード
コース

───

───

税理士簿財合格者
対象コース

税理士対象コース

一般スタンダード
コース

税理士簿財合格者
対象コース

税理士対象コース

一般スタンダード
コース

司法試験合格者
対象コース

税理士対象コース

230,000 

25,000 

210,000 

23,000 

210,000 

23,000 

225,000 

25,000 

205,000 

23,000 

205,000 

23,000 

75,000 

20,000 

285,000 

35,000 

260,000 

32,000 

235,000 

28,000 

180,000 

35,000 

300,000 

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

167,900 

25,000 

153,300 

23,000 

153,300 

23,000 

164,250 

25,000 

149,650 

23,000 

149,650 

23,000 

54,750 

20,000 

159,600 

35,000 

145,600 

32,000 

131,600 

28,000 

100,800 

35,000 

 
195,000 

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

円

コース番号

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信

オプション講義答練資料

Web通信＋
オプション資料

学習スタイルコース 一般価格 1月限定割引価格

上級コース 期間限定割引
1月末まで

※入学金は不要です。受講料には消費税・教材費が含まれています。 ※オプションのみのお申し込みはできません。

 TEL 0570-01-1153
クレアール会計士 検 索

お問い合わせ

〒101‒0061 東京都千代田区神田三崎町1-1-17 ハヤシビル https://www.crear-ac.co.jp/cpa


